“nem & Jodoucum., eius primogenitum, Marchyones & dominos

terre Morauie fratres noftros kariffimos, ceterosque filios & Here-
des ipforum, pio fraternoque finceritatis zelo, comple&imur, ip-
fis animo deliberato, non per errorem, aut improuide, fed matu-
ro principum ecclefiafticorum, & fecularium, Comitum Baronum
& nobilium noftrorum fidelium ad hoc accedente confilio, & ex
certa noftra {ciencia , pro nobis, ac fereniflima principe domina
Elyzabeth conforte noftra cariflima Hungarie Polonie &c. Regi-
na , necnon Heredibus Heredum Heredibus & fuccefloribus noftris
Hungarie Polonie Dalmacie &c. Regibus, in perpetuum promifi-
mus & promittimus bona fide, dolo & fraude quibuslibet procul-
motis, & fub eo Furamento corporali, quod nos & predi¢ta domina
confors noftra cariflima regina Hungarie {fuper lignum viuvifice cru-
cis & fuper fan&a dei ewangelia in manus Reuerendi in chrifto
patris, domini Johannis Patriarche ‘Alexandrini Apoftolice fedis
legati preftitimus, quod tam nos, quam eadem domina Regina
Heredes & flucceflores noftri, nunquam nos vel Hevedes noflvi &° He-
vedum Heredes &5 ﬁwcg/]?res afpivare debemus nec volumus ad uendican-
dum aut vfirpandum nobis vel ipfis , aue alicui ex nobis regnum Bo-
hemie principatus, feu principes, aut Prelatos, ecclefiafticos fiue
feculares & fignanter fpecifice & exprefle, eiusdem regni & Coro-
ne Bohemie principes, principatus & ducatus videlicet Wratizla-
uie, Swindnicie Jaurenfem Monftewbergenfem, Legnicenfem,
Bregenfem Olnicenfem, Glogouie & Cruflin, Sagom, Opolienfem
Falkenbergenfem, Strelicenfem, Tefchinenfem, Ratheborenfem,

" & Opaute, Coflenfem , Bythinnenfem, wfuicienfem , Stinauie & Go-

renfem, necnon Marchyonatus Morauie, Lufacie, Budiflinenfem
& Gorlicenfem feu alios eorum quofcumque principatus, ducatus
terras, Homines, dominia , Ciuitates Caftra feu quaslibet perti-
nencias eorum conmuniter & divifim in genere fpecie, fiue in Bo-
he-
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hemia Morauia, Slefia Polonia Saxonia Bauaria, Franconia feu
alias vbicumque locorum confiftant, vel ad vendicandum feu vlur-
pandum nobis quafcumque, vel alicuius eorum metas, granicias
gades, feu terminos, aut Jura libertates pertinencias conluetudi-
nes, uel obferuancias, que feu quas ad prefens tenent, habent
& poflident feu auitore domino de Jure adipifci, habere, tenere,
optinere vel poflidere poterunt aut debebunt, quomodolibet in fu-
turum, feu eciam quecumque alia ad ipfos quouifmodo fpe@ancia,
vbicumque fita, que non funt nominatiminclufa prefentibus, etiam,
fi talia forent, de quibus Hic fieri deberet vel poffet mencio fpe-
cialis, Et in eum cafum, fi Huiusmodi eovum principes, principatus .,
Ducatus, duces Comites , Barones, nobiles, milites & clientes, Ciues
Civitates Opida Caftra, aut vniuerfitates terre feu Homines, aut
eorum aliquis vel aliqui, fé voluntarie [eu [jponte nobis offervent , offerre vel-
lent , vel quouismodo delibevavent, [ubdere, fubicere uel offerre, quod ex-
HUNC PYout extunc , &"’. extunc prout exnunc , promittimus &5 [pondemus
pro nobis ac omnibus & fingulis fupradiftis fub Suramento & fide prefu-
tis , tales vel talem nullaienus aflumpmere, vecipere [eu aliquatenus acce-
ptare, quibufcumque adinuencionibus inegenio vel colove quefitis, Jncuius rei
teftimonium prefentes noftre maieftatis, & eiusdem domine regine
confortis noftre kariffime Sigillis auctoritatis fimplicibus appenfio-
ne Juflimus conmuniri. Datum Jn Wyfegrad in fefto fanéte Tri-
nitactlis » Anno domini Millefimo Trecentefimo Septuagefimo Se-
cundo.